
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 11 - 12 décembre 2010

Championnats de l'Essonne CJES

072790

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Finale  1

1 N'DIAYE Assa 148258 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 6''82 N4 986

2 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''94 IR1 949

3 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''94 IR1 949

4 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''12 IR4 894

5 OZEL Anais 1019984 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''12 IR4 894

6 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''26 R2 853

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Finale  2

1 VETTICOZ Celine 676967 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''43 R3 804

2 BERING Aurelia 672546 CAF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''43 R3 804

3 NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''50 R4 784

4 MANCHAUD-BENJAMIN Katty 808482 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 7''52 R4 779

NABAJOTH Erika 1249454 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F NP

COCO Nina 717656 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Semi f.  1

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''89 Q IR1 964

2 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''21 Q R1 867

3 VETTICOZ Celine 676967 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''42 q R3 807

HECKMANN Nolwenn 718631 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

THIMBO Dede 1348678 CAF /93 As Gien 45 CEN NP

BOZIN Naucikaa 1349122 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Semi f.  2

1 N'DIAYE Assa 148258 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 6''94 Q IR1 949

2 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''18 Q R1 876

3 NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''52 q R4 779

4 MANCHAUD-BENJAMIN Katty 808482 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 7''59 q R5 759

5 NABAJOTH Erika 1249454 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''76 q D1 713

ROSSAGE Marie 543880 CAF /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Semi f.  3

1 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''84 Q N4 980

2 OZEL Anais 1019984 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''07 Q IR3 909

3 BERING Aurelia 672546 CAF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''40 q R3 812

4 COCO Nina 717656 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''42 q R3 807

PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F DQ

REGNIER Cynthia 1282357 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Série  1

1 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''79 Q N4 996

2 OZEL Anais 1019984 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''20 Q R1 870

3 REGNIER Cynthia 1282357 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''94 Q D2 666

4 POIDEVIN Marine 1167539 CAF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''02 D3 645

5 FLOQUET Morgane 692519 CAF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''06 D4 635

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Série  2

1 N'DIAYE Assa 148258 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 6''89 Q IR1 964

2 NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''49 Q R4 787

3 MANCHAUD-BENJAMIN Katty 808482 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 7''60 Q R5 756

4 ROSSAGE Marie 543880 CAF /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''68 q R6 734

5 HECKMANN Nolwenn 718631 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''75 q D1 716

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Série  3

1 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''18 Q R1 876

2 BERING Aurelia 672546 CAF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''37 Q R3 821

3 BOZIN Naucikaa 1349122 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''45 Q R4 798

4 COCO Nina 717656 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''48 q R4 790

5 THIMBO Dede 1348678 CAF /93 As Gien 45 CEN 7''74 q R6 718

6 PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''86 q 686
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 11 - 12 décembre 2010

Championnats de l'Essonne CJES

072790

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / CAF (12/12/2010)     Série  4

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''96 Q IR2 943

2 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''09 Q IR4 903

3 VETTICOZ Celine 676967 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''43 Q R3 804

4 NABAJOTH Erika 1249454 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''78 q D1 708

5 BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 7''89 D2 679

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Finale  1

1 STITOU Redouane 1098218 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''37 795

2 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''39 IR4 785

3 GODERT Jean-felix 808950 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''40 IR4 780

4 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''43 IR4 765

5 KORBENDAU Kirian 699801 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 6''50 R1 730

6 JUPITER Morgan 1328508 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''51 R2 725

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Finale  2

1 CASCALES Vincent 192300 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''49 R1 735

2 AUDEL Frederic 655687 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''50 R1 730

3 LALLY Paul 1088375 CAM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''58 692

4 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''62 R3 673

5 THIAM Ismael 1159809 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''69 R4 641

RENOUARD Arnaud 665854 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F NP

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Semi f.  1

1 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''46 Q R1 750

2 JUPITER Morgan 1328508 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''55 Q R2 706

3 LALLY Paul 1088375 CAM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''59 q 687

4 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''60 q R2 682

5 CABANTOUS Julien 108038 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 6''67 R3 650

6 DEMBA MOUSSA Mamoudou 1288717 CAM /94 As Gien 45 CEN 6''73 R4 623

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Semi f.  2

1 STITOU Redouane 1098218 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''44 Q 760

2 KORBENDAU Kirian 699801 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 6''45 Q R1 755

3 RENOUARD Arnaud 665854 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''46 q R1 750

4 CASCALES Vincent 192300 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''47 q R1 745

5 THIAM Ismael 1159809 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''66 q R3 654

6 NGOMBO Djenny 1259387 CAM /94  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''71 R4 632

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Semi f.  3

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''42 Q IR4 770

2 GODERT Jean-felix 808950 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''45 Q R1 755

3 AUDEL Frederic 655687 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''52 q R2 721

4 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 6''69 R4 641

5 KOLASNIEWSKI Yann 568882 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''75 R4 614

6 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''75 R4 614

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  1

1 GODERT Jean-felix 808950 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''42 Q IR4 770

2 KORBENDAU Kirian 699801 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 6''48 q R1 740

3 CASCALES Vincent 192300 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''53 q R2 716

4 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 6''66 q R3 654

5 AVENEAU Clement 1220668 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''26 D4 407

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  2

1 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''41 Q IR4 775

2 CABANTOUS Julien 108038 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 6''61 q R3 678

3 STAELEN Adrien 1013026 CAM /95 Lisses Ac 91 I-F 6''90 R6 548

4 NABEEBUCCUS Alan 1105526 CAM /94 Sc Draveil 91 I-F 6''92 R6 540

5 WU Kevin 1335333 CAM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''18 D3 437
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 11 - 12 décembre 2010

Championnats de l'Essonne CJES

072790

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  3

1 RENOUARD Arnaud 665854 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''53 Q R2 716

2 NGOMBO Djenny 1259387 CAM /94  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''73 q R4 623

3 DEMBA MOUSSA Mamoudou 1288717 CAM /94 As Gien 45 CEN 6''80 q R5 591

4 LEGER Frederic 1346727 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''94 R6 532

5 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''96 D1 523

6 PISANO Pierre 1035658 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 7''00 D1 507

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  4

1 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''74 Q R4 618

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''75 q R4 614

3 MARTIN Thomas 1321870 CAM /95 Yerres Ac 91 I-F 6''89 553

4 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''01 D1 503

5 VALLEE Gael 601500 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''23 D3 418

HUGONI Damien 1015039 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F DQ

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  5

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 6''53 Q R2 716

2 AUDEL Frederic 655687 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''54 q R2 711

3 LALLY Paul 1088375 CAM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''65 q 659

4 POSTIC Pierre-yves 860929 CAM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6''94 R6 532

5 CABOURDIN Frederic 1310207 CAM /95 Sc Draveil 91 I-F 7''16 D3 444

6 NAJJARI Hamza 1338856 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''21 D3 425

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  6

1 JUPITER Morgan 1328508 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''65 Q R3 659

2 COULON Yann 146260 CAM /94 Ca Orsay 91 I-F 6''81 R5 587

3 ZAMAMBO Benjamin 147844 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''83 R5 578

4 PENAUD Thibaud 1353115 CAM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 6''84 R5 574

5 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 6''97 D1 519

6 VERGARA Robin 1220312 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''02 D1 499

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  7

1 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''63 Q R3 668

2 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''83 R5 578

3 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 6''84 R5 574

4 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 6''85 R6 570

5 OUAZINE Vincent 144755 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''98 D1 515

6 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 Yerres Ac 91 I-F 7''12 D2 459

50m - Salle / CAM (12/12/2010)     Série  8

1 STITOU Redouane 1098218 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''45 Q 755

2 THIAM Ismael 1159809 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''74 q R4 618

3 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 6''80 R5 591

4 AUFRERE-BEUZIT Julien 1234170 CAM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''90 R6 548

5 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''10 D2 467

6 LEMPEREUR Guillaume 1307591 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''41 D5 354

50m - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Finale  1

1 OULAI Irma (Civ) 109789 ESF /89  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''92 IR1 955

2 TOURE Halimatou 554837 ESF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''99 IR2 934

3 GNAHORE Marie 988606 SEF /76 Es Montgeron 91 I-F 7''26 R2 853

4 BOCHEREL Ophelie 449427 ESF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''29 R2 844

5 PETITBOIS Anne 402503 SEF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''29 R2 844

LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F AB

50m - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Semi f.  1

1 OULAI Irma (Civ) 109789 ESF /89  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''94 Q IR1 949

2 PETITBOIS Anne 402503 SEF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''21 Q R1 867

3 BOCHEREL Ophelie 449427 ESF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''27 Q R2 850

4 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 St Michel Sports 91 I-F 7''64 R5 745

5 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''70 R6 729

6 GRANGER Sylvie 1094380 VEF /68 Essonne Athletic* 91 I-F 7''82 D1 697
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 11 - 12 décembre 2010

Championnats de l'Essonne CJES

072790

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Semi f.  2

1 TOURE Halimatou 554837 ESF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''00 Q IR2 930

2 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 7''27 Q R2 850

3 GNAHORE Marie 988606 SEF /76 Es Montgeron 91 I-F 7''30 Q R2 841

4 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 7''34 R2 830

5 DEVULDER Solenne 567756 SEF /86 Lisses Ac 91 I-F 7''54 R4 773

6 PALMA Adeline 986050 SEF /86 Es Montgeron 91 I-F 7''67 R6 737

50m - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Série  1

1 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 7''19 Q R1 873

2 GNAHORE Marie 988606 SEF /76 Es Montgeron 91 I-F 7''34 Q R2 830

3 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 7''39 q R3 815

4 DEVULDER Solenne 567756 SEF /86 Lisses Ac 91 I-F 7''73 q R6 721

5 ROYER Sophie 1269933 SEF /88 Ca Orsay 91 I-F 7''96 D3 660

50m - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Série  2

1 TOURE Halimatou 554837 ESF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''00 Q IR2 930

2 PETITBOIS Anne 402503 SEF /88 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''24 Q R1 859

3 PALMA Adeline 986050 SEF /86 Es Montgeron 91 I-F 7''67 q R6 737

4 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''67 q R6 737

5 GRANGER Sylvie 1094380 VEF /68 Essonne Athletic* 91 I-F 7''75 q D1 716

50m - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Série  3

1 OULAI Irma (Civ) 109789 ESF /89  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''94 Q IR1 949

2 BOCHEREL Ophelie 449427 ESF /90 Es Montgeron 91 I-F 7''32 Q R2 835

3 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 St Michel Sports 91 I-F 7''63 q R5 748

4 TANGUY Marlene 140296 SEF /88 Essonne Athletic* 91 I-F 7''87 D2 684

5 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 7''96 D3 660

6 JARON Anais 303305 SEF /87 Lisses Ac 91 I-F 8''47 D8 536

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Finale  1

1 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 6''04 N3 972

2 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''08 N4 949

3 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''09 N4 944

4 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 6''15 IR1 911

5 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''15 IR1 911

6 MOULIN Jeremy 1282351 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 6''17 IR1 900

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Finale  2

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''23 IR1 868

2 TOURE Abdoulaye 397364 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''27 IR2 847

3 CAVALIER Clement 214266 SEM /88 Lisses Ac 91 I-F 6''27 IR2 847

4 PIRES Adam 443195 ESM /91 Es Montgeron 91 I-F 6''30 IR2 831

5 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''31 IR3 826

6 LIENARD Mathieu 903758 SEM /84 Es Montgeron 91 I-F 6''41 IR4 775

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Semi f.  1

1 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''12 Q N4 927

2 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 6''12 Q N4 927

3 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''25 q IR2 857

4 LIENARD Mathieu 903758 SEM /84 Es Montgeron 91 I-F 6''29 q IR2 836

5 PISCART Wilfried 525821 ESM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''33 IR3 816

6 ANGLADE Fabrice 1324686 ESM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''51 R2 725

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Semi f.  2

1 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 6''04 Q N3 972

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''14 Q N4 916

3 MEUNIER David 538055 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''20 q IR1 884

4 TOURE Abdoulaye 397364 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''23 q IR1 868

5 CAVALIER Clement 214266 SEM /88 Lisses Ac 91 I-F 6''28 q IR2 841

FENES Julien 707654 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 11 - 12 décembre 2010

Championnats de l'Essonne CJES
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Semi f.  3

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''11 Q N4 933

2 MOULIN Jeremy 1282351 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 6''17 Q IR1 900

3 PIRES Adam 443195 ESM /91 Es Montgeron 91 I-F 6''26 q IR2 852

4 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''32 IR3 821

5 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 6''34 IR3 810

ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  1

1 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''34 Q IR3 810

2 BOYER Denis 139572 ESM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''47 R1 745

3 NDOUNA Durepreuvis-c (Cgo) 1293591 ESM /90 Bondoufle Ac 91 I-F 6''66 R3 654

4 CREUZOT Stephen 394178 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 6''77 R5 605

5 ZITOPOULOS Alexandre 1169721 SEM /88 Es Montgeron 91 I-F 6''84 R5 574

6 BOBOE Rolland 1336959 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 7''26 D4 407

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  2

1 PIRES Adam 443195 ESM /91 Es Montgeron 91 I-F 6''34 Q IR3 810

2 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''42 IR4 770

3 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''44 IR4 760

4 KOFFI Martial 1110947 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 6''45 R1 755

5 ITOUA Michel 1109907 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 6''56 R2 701

6 TIOUR Habib 1334119 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F 6''57 R2 697

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  3

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''29 Q IR2 836

2 TREHIN Erwan 525817 ESM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''42 IR4 770

3 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 Essonne Athletic* 91 I-F 6''43 IR4 765

4 ROUNORD Jeremy 604980 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''88 R6 557

5 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''11 D2 463

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  4

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''17 Q IR1 900

2 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''20 q IR1 884

3 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 6''27 q IR2 847

4 BEULE Jerome 461040 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F 6''47 R1 745

5 MOCKA Eugene 115332 VEM /39 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''69 D8 266

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  5

1 MOULIN Jeremy 1282351 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 6''15 Q IR1 911

2 TOURE Abdoulaye 397364 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''22 q IR1 873

3 PISCART Wilfried 525821 ESM /91 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''32 q IR3 821

4 ATINE Axel 464408 ESM /91 Lisses Ac 91 I-F 6''54 R2 711

5 SAKHO Ousmane 1343092 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 6''56 R2 701

6 BLANCARD Christophe 1091560 VEM /64 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''72 R4 627

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  6

1 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 6''34 Q IR3 810

2 JALA Romuald 496499 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F 6''57 R2 697

3 BOISHUS Yoann 1248679 ESM /91 Ca Orsay 91 I-F 6''59 R2 687

4 BAUDET Geoffrey 1338824 ESM /91  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''66 R3 654

5 OZEL Marc 236335 VEM /67 Athle 91 * 91 I-F 6''95 D1 528

6 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''51 D6 321

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  7

1 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 6''15 Q IR1 911

2 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 6''50 R1 730

3 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 SEM /86 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''63 R3 668

4 BALDZUHN Jonathan 1309283 SEM /85 Essonne Athletic* 91 I-F 6''66 R3 654

5 HUYNH David 1288209 SEM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 6''99 D1 511

VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP
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50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  8

1 ANGLADE Fabrice 1324686 ESM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''50 Q R1 730

2 LAVIOLETTE Franz 268506 SEM /85 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''54 R2 711

3 DIAWAKANA Magloire 1348376 JUM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''54 R2 711

4 DECOTTIGNIES Nicolas 189506 SEM /87 Athle 91 * 91 I-F 6''59 R2 687

5 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''84 R5 574

6 LIM Sun 1328424 SEM /85 Lisses Ac 91 I-F 7''25 D4 411

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  9

1 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''19 Q IR1 889

2 SOW Souleymane (Sen) 1256211 SEM /86 As Gien 45 CEN 6''57 R2 697

3 CABA Sebastien 664258 SEM /87 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''87 R6 561

4 GOSTYMEN Kevin 1317097 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''93 R6 536

5 TELLE Nicolas 1000803 VEM /63 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''08 D2 475

6 MORIGNY Christian 461333 VEM /59 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''24 D3 414

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  10

1 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 6''13 Q N4 922

2 FENES Julien 707654 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F 6''38 q IR4 790

3 TOULLIC Erwan 380160 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''47 R1 745

4 DECEBAL Steven 1349129 ESM /89 Es Montgeron 91 I-F 6''54 R2 711

5 GRANGER Matthieu 1350837 ESM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6''60 R2 682

6 LINET Alexis 1185110 SEM /86 Es Montgeron 91 I-F 6''63 R3 668

50m - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Série  11

1 CAVALIER Clement 214266 SEM /88 Lisses Ac 91 I-F 6''26 Q IR2 852

1 LIENARD Mathieu 903758 SEM /84 Es Montgeron 91 I-F 6''26 q IR2 852

3 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 6''27 q IR2 847

4 HUEBER Charly 1299794 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 6''74 R4 618

5 CELLIER Guillaume 1156188 ESM /90 Athle 91 * 91 I-F 6''81 R5 587

6 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 8''64 D8 60

50m - Salle / JUF (12/12/2010)     Finale  1

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Lisses Ac 91 I-F 6''93 IR1 952

2 RAFFIN Amandine 211674 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 6''94 IR1 949

3 BLANCARD Aurelie 1063761 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''97 IR2 940

4 DAGO Adeline 558083 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''11 IR4 897

5 MARIGNALE Florence 1122863 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 7''11 IR4 897

BENAZZOUG Melila 1036642 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m - Salle / JUF (12/12/2010)     Semi f.  1

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Lisses Ac 91 I-F 6''92 Q IR1 955

2 BLANCARD Aurelie 1063761 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''98 Q IR2 937

3 CABARRUS Stephy 717712 JUF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''11 IR4 897

4 LONGFORT Lauriane 1173247 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''35 R3 827

5 DOUMBIA Wassa 663738 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''36 R3 824

6 MARY Charlene 598998 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''68 R6 734

50m - Salle / JUF (12/12/2010)     Semi f.  2

1 RAFFIN Amandine 211674 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 6''86 Q IR1 974

2 DAGO Adeline 558083 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''00 Q IR2 930

3 BENAZZOUG Melila 1036642 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''16 q R1 882

4 MARIGNALE Florence 1122863 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 7''17 q R1 879

5 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 7''24 R1 859

6 COULIBALY Absetou 1274351 JUF /92 Es Montgeron 91 I-F 7''62 R5 751

50m - Salle / JUF (12/12/2010)     Série  1

1 BLANCARD Aurelie 1063761 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''00 Q IR2 930

2 MARIGNALE Florence 1122863 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 7''10 Q IR4 900

3 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 7''14 q IR4 888

4 ROSSE Ambre 1085254 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''50 R4 784

5 ZAABOUL Dounia 509683 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''95 D3 663

6 GONCALVES Tiffany 1315042 JUF /91 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''06 D4 635
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50m - Salle / JUF (12/12/2010)     Série  2

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Lisses Ac 91 I-F 6''99 Q IR2 934

2 DOUMBIA Wassa 663738 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''29 Q R2 844

3 MARY Charlene 598998 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''38 q R3 818

4 COULIBALY Absetou 1274351 JUF /92 Es Montgeron 91 I-F 7''47 q R4 793

5 ALIPPE Lauriane 1137368 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''47 R4 793

6 CHABRERIE Marie 1187127 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''87 D2 684

50m - Salle / JUF (12/12/2010)     Série  3

1 RAFFIN Amandine 211674 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 6''83 Q N4 983

2 DAGO Adeline 558083 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''08 Q IR3 906

3 CABARRUS Stephy 717712 JUF /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''09 q IR4 903

4 BENAZZOUG Melila 1036642 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''13 q IR4 891

5 LONGFORT Lauriane 1173247 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''46 q R4 795

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Finale  1

1 FREDOC Jeremie 1122453 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''18 IR1 895

2 BASSIN Bruno 112194 JUM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''23 IR1 868

3 ALEXIS Jean-wishnick (Hai) 1353498 JUM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''28 IR2 841

4 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''29 IR2 836

5 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6''37 IR3 795

6 GANDOU Adil 691426 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''38 IR4 790

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Finale  2

1 FACCENDA Andreas 1169727 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''39 IR4 785

2 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''48 R1 740

3 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''48 R1 740

4 CORNACCHIA Nicolas 143735 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 6''53 R2 716

5 BAILLY Kieran 527269 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''57 R2 697

JUPITER Jordan 143892 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Semi f.  1

1 ALEXIS Jean-wishnick (Hai) 1353498 JUM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''30 Q IR2 831

2 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''31 Q IR3 826

3 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''47 q R1 745

4 BAILLY Kieran 527269 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''51 q R2 725

5 KONATE Abdoulaye (Mtn) 1281991 JUM /92 As Gien 45 CEN 6''57 R2 697

6 MEZIANI Hamidouche (Alg) 1277739 JUM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''70 R4 636

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Semi f.  2

1 FREDOC Jeremie 1122453 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''22 Q IR1 873

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6''37 Q IR3 795

3 FACCENDA Andreas 1169727 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''43 q IR4 765

4 JUPITER Jordan 143892 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6''43 q IR4 765

5 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''49 q R1 735

TRENEL Jean-baptiste 806314 JUM /92 Bondoufle Ac 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Semi f.  3

1 BASSIN Bruno 112194 JUM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''23 Q IR1 868

2 GANDOU Adil 691426 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''40 Q IR4 780

3 CORNACCHIA Nicolas 143735 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 6''50 q R1 730

4 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''54 R2 711

5 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''58 R2 692

6 DEI Kevin 1348371 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''77 R5 605

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Série  1

1 ALEXIS Jean-wishnick (Hai) 1353498 JUM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6''34 Q IR3 810

2 JUPITER Jordan 143892 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6''36 Q IR3 800

3 CORNACCHIA Nicolas 143735 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 6''48 q R1 740

4 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''48 q R1 740

5 KARRAMKAM-DRU Stevens 624570 JUM /93 Bondoufle Ac 91 I-F 7''46 D6 337
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50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Série  2

1 GANDOU Adil 691426 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''37 Q IR3 795

2 BAILLY Kieran 527269 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''48 Q R1 740

3 DEI Kevin 1348371 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''79 q R5 596

4 ANTONINI Adrien 1252464 JUM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''03 D1 495

5 LEFOL Vincent 528643 JUM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''05 D2 487

CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F NP

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Série  3

1 FREDOC Jeremie 1122453 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6''18 Q IR1 895

2 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''45 Q R1 755

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''52 q R2 721

LEROY Florian 135618 JUM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F DQ

PANZANI Vincent 1345674 JUM /92 St Michel Sports 91 I-F DQ

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Série  4

1 BASSIN Bruno 112194 JUM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6''25 Q IR2 857

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6''34 Q IR3 810

3 KONATE Abdoulaye (Mtn) 1281991 JUM /92 As Gien 45 CEN 6''63 q R3 668

4 MEZIANI Hamidouche (Alg) 1277739 JUM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''72 q R4 627

5 PEGUE Matthieu 773673 JUM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''98 D1 515

6 CHALUS Antoine 1181816 JUM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''12 D2 459

50m - Salle / JUM (12/12/2010)     Série  5

1 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''36 Q IR3 800

2 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''47 Q R1 745

3 FACCENDA Andreas 1169727 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''50 q R1 730

4 TRENEL Jean-baptiste 806314 JUM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 6''83 q R5 578

5 KANKOLONGO Mike 1017745 JUM /93 Yerres Ac 91 I-F 6''96 D1 523

6 DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 JUM /93 Sc Draveil 91 I-F 6''97 D1 519

50m Haies (76)-salle / CAF (11/12/2010)     Finale  1

1 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8''34 IR3 837

2 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''54 IR4 794

3 NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8''86 R2 728

4 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 16''59 D8

CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 Essonne Athletic* 91 I-F DQ

50m Haies (76)-salle / CAF (11/12/2010)     Finale  2

1 BA Aminata 601695 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 8''99 R2 702

2 BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 9''21 R3 659

3 CONTI Salome 687601 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 9''70 D2 569

4 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 11''30 D8 320

50m Haies (76)-salle / CAF (11/12/2010)     Série  1

1 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 8''72 Q R1 757

2 NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8''94 q R2 712

3 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''06 q R3 689

4 CONTI Salome 687601 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 9''65 q D2 578

DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / CAF (11/12/2010)     Série  2

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''20 Q IR2 867

2 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8''63 q IR4 775

3 BA Aminata 601695 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 9''26 q R4 650

4 BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 9''40 q R5 624

5 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 10''08 q D6 503

CHARRIERE Melanie 174084 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F NP
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50m Haies (84)-salle / JUF (11/12/2010)     Finale  1

1 FORDANT Bettina 560010 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 8''26 IR2 854

2 HERELIUS Lindsay 1185147 JUF /93 Athle 91 * 91 I-F 8''40 IR2 824

3 LONGFORT Lauriane 1173247 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 9''36 R3 631

4 ESPADA Mathilde 1243504 JUF /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10''78 D8 393

GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F AB

50m Haies (84)-salle / JUF (11/12/2010)     Série  1

1 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 7''86 q N4 943

2 FORDANT Bettina 560010 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 8''12 q IR1 885

3 HERELIUS Lindsay 1185147 JUF /93 Athle 91 * 91 I-F 8''13 q IR1 883

4 LONGFORT Lauriane 1173247 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 9''46 q R4 612

5 ESPADA Mathilde 1243504 JUF /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10''30 q D6 467

50m Haies (91)-salle / CAM (11/12/2010)     Finale  1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 7''10 N4 978

2 CABANTOUS Julien 108038 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 7''34 IR1 902

3 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''86 IR4 749

4 NABEEBUCCUS Alan 1105526 CAM /94 Sc Draveil 91 I-F 8''44 R3 595

50m Haies (91)-salle / CAM (11/12/2010)     Finale  2

1 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 8''27 R2 639

2 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 8''94 D2 477

AUFRERE-BEUZIT Julien 1234170 CAM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

50m Haies (91)-salle / CAM (11/12/2010)     Série  1

1 CABANTOUS Julien 108038 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 7''36 Q IR2 896

2 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 8''36 q R3 615

3 AUFRERE-BEUZIT Julien 1234170 CAM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9''24 q D5 412

50m Haies (91)-salle / CAM (11/12/2010)     Série  2

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 7''16 Q IR1 959

2 NABEEBUCCUS Alan 1105526 CAM /94 Sc Draveil 91 I-F 8''10 q R1 683

3 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 8''14 q R1 673

4 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 8''61 q R5 553

50m Haies (99)-salle / JUM (11/12/2010)     Finale  1

1 FREDERIC Yann 595106 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 7''12 N4 971

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''22 N4 940

3 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''27 639

50m Haies (99)-salle / JUM (11/12/2010)     Série  1

1 FREDERIC Yann 595106 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 7''22 q N4 940

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''42 q IR1 878

3 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''04 q 700

4 MELLOT Alexandre 1165252 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 8''70 532

50m Haies(106)-salle / ES SE VE H (11/12/2010)     Finale  1

1 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''11 N3 975

2 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''22 N4 940

3 GERANCE Seedjy 561688 ESM /91 Athle 91 * 91 I-F 7''22 N4 940

4 ITOUA Michel 1109907 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 7''69 IR2 798

5 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 8''97 R6 470

MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m Haies(106)-salle / ES SE VE H (11/12/2010)     Série  1

1 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''44 Q IR1 872

2 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 8''80 q R4 509

MASSAMBA Laubry 180080 SEM /88 Essonne Athletic* 91 I-F DQ

50m Haies(106)-salle / ES SE VE H (11/12/2010)     Série  2

1 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 7''20 Q N4 946

2 GERANCE Seedjy 561688 ESM /91 Athle 91 * 91 I-F 7''27 q N4 924

3 ITOUA Michel 1109907 SEM /88 Athle 91 * 91 I-F 7''62 q IR2 818

4 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9''03 q R6 457
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Hauteur - Salle / CAF (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 1m50 R1 671

2 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m45 R3 618

3 MANCHAUD-BENJAMIN Katty 808482 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 1m40 R5 565

BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F NC

Hauteur - Salle / CAM (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 1m75 R3 632

2 COGENT Corentin 1199127 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 1m70 R5 585

2 HOCQUEL Alexis 808951 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 1m70 R5 585

4 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 1m65 R6 538

5 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 1m50 D3 399

5 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 1m50 D3 399

7 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 Yerres Ac 91 I-F 1m40 D5 307

BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F NC

Hauteur - Salle / ES SE F (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 1m35 D1 513

2 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m30 D3 461

3 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 St Michel Sports 91 I-F 1m20 D5 357

Hauteur - Salle / JESM (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 ESM /91 Athle 91 * 91 I-F 1m95 IR1 822

2 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m89 IR3 765

3 FOSTHER- KATTA Paul 399098 ESM /91 Es Montgeron 91 I-F 1m85 IR4 727

4 HASSANA Alio 741851 SEM /76 Athle 91 * 91 I-F 1m80 R2 679

5 ANTONIO Keviin 718681 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 1m80 R2 679

6 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m75 R3 632

7 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 1m60 D1 492

8 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m50 D3 399

9 GALAN Paul 1060253 VEM /55 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 D5 307

FREDERIC Yann 595106 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F NP

Hauteur - Salle / JUF (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 1m63 IR1 809

2 FORDANT Bettina 560010 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 1m54 IR4 713

3 GAUBIER Justine 538449 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 1m50 R1 671

4 MARY Charlene 598998 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m35 D1 513

5 DECIMUS Cindy 668604 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 1m35 D1 513

6 ZAABOUL Dounia 509683 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m30 D3 461

7 DOUMBIA Wassa 663738 JUF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m30 D3 461

8 LARBI Schaines 720185 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m30 D3 461

Perche - Salle / TCF (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 MILLET Muriel 1138581 SEF /88 Lisses Ac 91 I-F 2m80 R1 566

2 BELLOIR Lucie 450190 JUF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 2m60 R3 497

3 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 2m40 R5 429

3 BONY Lea 808496 JUF /93 Athle 91 * 91 I-F 2m40 R5 429

5 REHEL Marine 752397 ESF /91 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 2m00 D3 294

6 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 1m80 D5 227

Perche - Salle / CAM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m60 R3 568

2 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 3m40 R5 513

3 COGENT Corentin 1199127 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 3m00 D2 404

4 TESSIER Florent 1251717 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 2m80 D3 350

5 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 D3 350

6 NABEEBUCCUS Alan 1105526 CAM /94 Sc Draveil 91 I-F 2m40 D5 243

HOCQUEL Alexis 808951 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F NC
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Perche - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 ROIG Vincent 942473 SEM /81 Athle 91 * 91 I-F 4m00 R1 678

2 ROUAULT Robin 694540 ESM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 3m80 R2 623

3 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 3m60 R3 568

4 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m60 R3 568

5 LANGUILLE Gatien 428491 ESM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m00 D2 404

6 MIGUEL Romain 1006651 SEM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m00 D2 404

Perche - Salle / JUM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 DECHERAT Bastien 174106 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 3m60 R3 568

2 DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 JUM /93 Sc Draveil 91 I-F 2m60 D4 297

3 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m40 D5 243

Longueur - Salle / CAF (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m71 R4 671

2 CELESTIN Harmonie 1035548 CAF /95 Es Montgeron 91 I-F 4m55 R6 634

3 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m54 R6 632

4 BA Aminata 601695 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 4m49 R6 621

5 OZEL Anais 1019984 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 4m48 R6 618

6 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m17 D2 548

7 NABAJOTH Erika 1249454 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 4m10 D3 532

8 MANCHAUD-BENJAMIN Katty 808482 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 4m07 D3 526

9 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 Lisses Ac 91 I-F 4m01 D3 512

10 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m99 D4 508

11 BERING Aurelia 672546 CAF /94 Es Montgeron 91 I-F 3m97 D4 503

12 BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 3m95 D4 499

13 REGNIER Cynthia 1282357 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 3m93 D4 494

14 PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 3m90 D4 487

15 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 3m82 D4 469

PORLON Ophelie 1009415 CAF /94 Lisses Ac 91 I-F NC

ROSSAGE Marie 543880 CAF /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F NC

VETTICOZ Celine 676967 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NC

NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F NC

Longueur - Salle / CAM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6m04 R3 720

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 5m95 R4 701

3 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 5m66 R5 643

4 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 5m54 R6 618

5 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 5m50 R6 610

6 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m39 D1 588

7 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 5m22 D2 554

8 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 5m22 D2 554

9 COGENT Corentin 1199127 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 5m22 D2 554

10 PENAUD Thibaud 1353115 CAM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 5m20 D2 550

11 KORBENDAU Kirian 699801 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 5m14 D3 538

12 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 5m05 D3 520

13 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 4m99 D4 508

14 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 4m96 D4 501

15 MARTIN Thomas 1321870 CAM /95 Yerres Ac 91 I-F 4m94 D4 497

16 VERGARA Robin 1220312 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m91 D4 491

17 COULON Yann 146260 CAM /94 Ca Orsay 91 I-F 4m83 D4 476

18 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 4m73 D5 456

19 STAELEN Adrien 1013026 CAM /95 Lisses Ac 91 I-F 4m55 D6 420

20 OUAZINE Vincent 144755 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m53 D6 416

21 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 Yerres Ac 91 I-F 4m43 D6 396

22 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m39 D6 388

23 COULON Xavier 146301 CAM /95 Ca Orsay 91 I-F 4m29 D7 368

24 ZAMAMBO Benjamin 147844 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m72 D8 256

BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC
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Longueur - Salle / ES SE F (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 PALMA Adeline 986050 SEF /86 Es Montgeron 91 I-F 4m73 R4 675

2 TANGUY Marlene 140296 SEF /88 Essonne Athletic* 91 I-F 3m89 D4 485

3 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m86 D4 478

4 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m64 D5 429

5 JARON Anais 303305 SEF /87 Lisses Ac 91 I-F 3m33 D7 360

BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F NC

Longueur - Salle / ES SE M (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m10 R2 732

2 PUSIOL Stephane 1291134 SEM /73 Essonne Athletic* 91 I-F 6m05 R3 722

3 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 5m94 R4 699

4 BLANCARD Christophe 1091560 VEM /64 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m83 R5 677

5 DECEBAL Steven 1349129 ESM /89 Es Montgeron 91 I-F 5m69 R5 649

6 BALDZUHN Jonathan 1309283 SEM /85 Essonne Athletic* 91 I-F 5m51 R6 612

7 CREUZOT Stephen 394178 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 5m45 D1 600

8 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m33 D2 576

9 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5m15 D3 540

10 GALAN Paul 1060253 VEM /55 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m31 D6 372

Longueur - Salle / JUF (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 5m52 IR1 857

2 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 5m31 IR2 808

3 DAGO Adeline 558083 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 5m02 R1 742

4 HOSTACHY Suzanne 530037 JUF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m99 R2 735

5 LESTURGIE Juliette 716645 JUF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m70 R4 668

6 ROSSE Ambre 1085254 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m68 R5 664

7 COULIBALY Absetou 1274351 JUF /92 Es Montgeron 91 I-F 4m31 D1 580

8 ESPADA Mathilde 1243504 JUF /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m51 D6 400

Longueur - Salle / JUM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 GANDOU Adil 691426 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 6m83 IR1 882

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 5m94 R4 699

3 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m78 R5 667

JUPITER Jordan 143892 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NC

Triple - Salle / CAF (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 BERING Aurelia 672546 CAF /94 Es Montgeron 91 I-F 10m60 IR4 725

2 COCO Nina 717656 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m85 R4 641

3 MANCHAUD-BENJAMIN Katty 808482 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 9m59 R6 612

4 PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 9m15 D1 564

5 NANA Anais 115438 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 9m07 D2 555

6 REGNIER Cynthia 1282357 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8m65 D3 509

7 HECKMANN Nolwenn 718631 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m62 D3 506

8 KONATE Kady 1045714 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8m34 D4 475

9 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 8m07 D5 446

Triple - Salle / CAM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 RENOUARD Arnaud 665854 CAM /95  C.o. Des Ulis 91 I-F 12m67 R2 689

2 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 12m50 R3 672

3 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m98 D2 515

4 NGOMBO Djenny 1259387 CAM /94  C.o. Des Ulis 91 I-F 10m62 D3 478

5 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 10m52 D3 468

6 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m43 D4 459

7 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 Yerres Ac 91 I-F 9m78 393

BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F NP

Triple - Salle / ESF (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 9m45 R6 597
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Triple - Salle / JUF (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 DAGO Adeline 558083 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 11m46 IR1 821

2 DECIMUS Cindy 668604 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 10m00 R3 658

3 LONGFORT Lauriane 1173247 JUF /93 Es Montgeron 91 I-F 9m87 R4 643

4 COULIBALY Absetou 1274351 JUF /92 Es Montgeron 91 I-F 8m98 D2 545

Triple - Salle/JUM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 GANDOU Adil 691426 JUM /93 Athle 91 * 91 I-F 14m29 IR1 858

2 KANKOLONGO Mike 1017745 JUM /93 Yerres Ac 91 I-F 9m93 D5 408

Triple - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 14m00 IR2 828

2 MASSAMBA Laubry 180080 SEM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 13m85 IR2 812

3 NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 13m54 IR3 780

4 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 13m31 IR4 756

5 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 12m50 R3 672

6 CELLIER Guillaume 1156188 ESM /90 Athle 91 * 91 I-F 10m13 D5 429

TIOUR Habib 1334119 ESM /89 Lisses Ac 91 I-F NP

Poids (4 Kg) - Salle / CAF (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 SOUCHAY Laureen 211247 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 9m32 R3 499

2 CONTI Salome 687601 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 9m25 R3 495

3 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 9m17 R4 490

4 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 8m33 R6 438

5 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8m13 R6 426

6 KONATE Kady 1045714 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 8m12 425

7 KEITA Djelika 118187 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 7m97 D1 416

8 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m89 D1 411

9 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 7m38 D2 380

10 DESHAYES Doris 112230 CAF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m05 D3 359

11 VETTICOZ Celine 676967 CAF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 6m69 D4 337

12 PLUMASSEAU Erika 1211145 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 6m54 D4 328

13 REGNIER Cynthia 1282357 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 6m32 D5 315

14 BITSOUA Bergelie Auxia 811675 CAF /95 Athle 91 * 91 I-F 6m23 D5 309

15 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 6m11 D5 302

16 MESTRES Marie 1339614 CAF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m79 D8 99

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 Athle 91 * 91 I-F 10m99 IR3 602

2 HERELIUS Lindsay 1185147 JUF /93 Athle 91 * 91 I-F 10m95 IR3 600

3 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 10m00 R1 541

4 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 9m37 R3 502

5 FORDANT Bettina 560010 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 9m19 R4 491

6 LARBI Schaines 720185 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9m15 R4 488

7 ZAABOUL Dounia 509683 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9m05 R4 482

8 GAUBIER Justine 538449 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 8m97 R4 477

9 JADBANE Marie 716646 JUF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m97 R4 477

10 DECIMUS Cindy 668604 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 8m37 R6 440

11 TANGUY Marlene 140296 SEF /88 Essonne Athletic* 91 I-F 8m12 R6 425

12 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m85 D3 347

13 DUPERRON Melanie 1223284 SEF /84 Essonne Athletic* 91 I-F 5m99 D6 294

MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 JUF /93 Lisses Ac 91 I-F NP

ROSSE Ambre 1085254 JUF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Poids (5 Kg) - Salle / CAM (11/12/2010)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 12m95 R4 698

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 11m68 R6 622

3 CHEVALLIER Jordan 1169719 CAM /95 Es Montgeron 91 I-F 11m67 R6 621

4 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m47 R6 609

5 BEAUGENDRE Clement 583391 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 10m55 D2 555

6 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 9m49 D3 492

7 CHRETIEN Nicolas 635307 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 9m47 D3 490

8 WU Kevin 1335333 CAM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m16 D4 472

9 BERLIVET Romain 1122193 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 8m83 D4 452

10 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m35 D5 424

11 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 8m13 D6 411

12 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 Athle 91 * 91 I-F 7m10 D7 350

13 CABOURDIN Frederic 1310207 CAM /95 Sc Draveil 91 I-F 6m89 D8 338

14 NABEEBUCCUS Alan 1105526 CAM /94 Sc Draveil 91 I-F 6m42 D8 310

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 JUPITER Jordan 143892 JUM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 10m67 R6 562

2 DEVESSIER Romain 1005635 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m15 D1 531

3 LE POL-MARTIN Vincent 1126475 JUM /93 Ca Orsay 91 I-F 9m14 D2 471

4 ATTAMA Jean-brice 809291 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m83 D3 452

5 LEROY Florian 135618 JUM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m64 D3 441

6 DUFOUR DECIEUX Vincent 1022590 JUM /93 Sc Draveil 91 I-F 7m66 D5 383

Poids (7 Kg) - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 GAMYR Gregory 578952 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 15m04 N3 822

2 LANTONKPODE Rodrigue 953826 SEM /81 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m38 R1 664

3 SENNEVILLE Jacky 259961 SEM /73 Es Montgeron 91 I-F 11m53 R2 613

4 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 Athle 91 * 91 I-F 10m96 R4 579

5 SCHEIBLING Christophe 157645 VEM /69 Essonne Athletic* 91 I-F 10m89 R4 575

6 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 Essonne Athletic* 91 I-F 10m87 R4 574

7 GAULUET Michael 1170854 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 10m65 R4 561

8 PEREZ Michel 1091558 SEM /74 Essonne Athletic* 91 I-F 8m85 D1 454

9 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m59 D2 438

10 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m24 D2 418

11 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7m99 D3 403

12 MICHEL Romain 957762 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 7m16 D5 354

Poids (7 Kg) - Salle / ES SE M (12/12/2010)     Finale  directe 2

1 BEAUGENDRE Adrien 383864 ESM /90 Athle 91 * 91 I-F 12m67 IR4 681

2 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 10m98 R4 580

3 MASSAMBA Laubry 180080 SEM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 10m34 R5 542

4 BOYER Denis 139572 ESM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m73 D1 447

5 BOISHUS Yoann 1248679 ESM /91 Ca Orsay 91 I-F 8m49 D2 432

3 000m  Marche-salle / TCF (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 FLOQUET Morgane 692519 CAF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18'17''14 R3 633

2 FAUVERNIER Marie 1168534 VEF /70 As Corbeil-essonnes 91 I-F 18'27''74 R4 619

3 000m  Marche-salle / CAM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 COULON Xavier 146301 CAM /95 Ca Orsay 91 I-F 18'17''97 D3 631

5 000m  Marche-salle / TCM (12/12/2010)     Finale  directe 1

1 LANDRAIN Morgan 676291 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 23'47''09 IR2 884

2 OLIVARES Mathieu 373469 SEM /76 Athle 91 * 91 I-F 25'46''70 R1 784

3 BARTHELET David 682849 SEM /78 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26'20''67 R2 756

4 BOCQUET Jerome 459325 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 27'11''94 R4 716

5 BRIERE Regis 213594 VEM /68 Essonne Athletic* 91 I-F 27'22''55 R4 708

6 DOUCERAIN Jean-luc 230547 VEM /54 Lisses Ac 91 I-F 29'57''75 D1 592

7 LEROY Florian 135618 JUM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34'01''08 D6 432
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